

Årsredovisning

för

Kiabygården Aktiebolag

556643-8221

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Ericson, Styrelseledamot
2023-08-31

Styrelsen för Kiabygården Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk, maskinstation och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 319	3 898	4 354	3 682
Resultat efter finansiella poster	220	79	375	313
Soliditet (%)	60,8	48,9	62,3	58,0

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av ökade avräkningspriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 000	1 831 727	75 512	2 011 239
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			75 512	-75 512	0
Årets resultat				446 505	446 505
Belopp vid årets utgång	100 000	4 000	1 907 239	446 505	2 457 744

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 907 240
årets vinst	446 505
	2 353 745
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 353 745
	2 353 745

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 318 721	3 897 903
Övriga rörelseintäkter		552 777	1 094 801
Summa rörelseintäkter		6 871 498	4 992 704
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 353 459	-2 349 092
Övriga externa kostnader		-2 581 231	-1 823 793
Personalkostnader	2	-157 817	-138 958
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-610 988	-666 881
Summa rörelsekostnader		-6 703 495	-4 978 724
Rörelseresultat		168 003	13 980
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		65 810	69 244
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 347	7 642
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 521	-11 780
Summa finansiella poster		51 636	65 106
Resultat efter finansiella poster		219 639	79 086
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		227 000	0
Summa bokslutsdispositioner		227 000	0
Resultat före skatt		446 639	79 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134	-3 574
Årets resultat		446 505	75 512

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	87 083	104 350
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 754 717	3 248 438
Summa materiella anläggningstillgångar		2 841 800	3 352 788
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 207 354	1 088 311
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 207 354	1 088 311
Summa anläggningstillgångar		4 049 154	4 441 099
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		281 860	549 018
Summa varulager		281 860	549 018
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 830	46 012
Övriga fordringar		208 454	258 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 847	152 986
Summa kortfristiga fordringar		381 131	457 795
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		238 786	93 393
Summa kassa och bank		238 786	93 393
Summa omsättningstillgångar		901 777	1 100 206
SUMMA TILLGÅNGAR		4 950 931	5 541 305

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 000	4 000
Summa bundet eget kapital		104 000	104 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 907 240	1 831 727
Årets resultat		446 505	75 512
Summa fritt eget kapital		2 353 745	1 907 239
Summa eget kapital		2 457 745	2 011 239
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		653 000	880 000
Summa obeskattade reserver		653 000	880 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	538 537	749 824
Övriga skulder		83 009	44 556
Summa långfristiga skulder		621 546	794 380
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		224 102	264 835
Leverantörsskulder		773 921	1 102 533
Skatteskulder		0	43 988
Övriga skulder		8 152	320 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 465	123 914
Summa kortfristiga skulder		1 218 640	1 855 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 950 931	5 541 305

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	507 005	413 765
Inköp	0	93 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	507 005	507 005
Ingående avskrivningar	-402 655	-386 665
Årets avskrivningar	-17 267	-15 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-419 922	-402 655
Utgående redovisat värde	87 083	104 350

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 253 921	7 884 921
Inköp	100 000	1 739 000
Försäljningar/utrangeringar	-305 582	-1 370 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 048 339	8 253 921
Ingående avskrivningar	-5 005 483	-5 724 592
Försäljningar/utrangeringar	305 582	1 370 000
Årets avskrivningar	-593 721	-650 891
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 293 622	-5 005 483
Utgående redovisat värde	2 754 717	3 248 438

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 088 311	1 029 486
Inköp	119 043	58 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 207 354	1 088 311
Utgående redovisat värde	1 207 354	1 088 311

Not 6 Långfristiga skulder

2023-06-30 **2022-06-30**

Förfaller mellan 2 och 5 år	532 658	578 386
Förfaller efter 5 år	88 888	171 437
	621 546	749 823

Not 7 Ställda säkerheter

2023-06-30 **2022-06-30**

Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 678 653	1 880 087
	2 378 653	2 580 087

Kristianstad 2023-08-31

Magnus Ericson
Magnus Ericson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-08-31

Pierre Jarl
Pierre Jarl
Auktoriserad revisor
